
lllSTORISK SELSKAB FOR NYKØBING SJÆLLAND OG OMEGN 

REGNSKAB 

01.01.2008 - 31.12.2008 

INDTÆGTER. 

Kontingenter. 
Møder. 
Renter; 
Salg-afbrevkort og logoer. 

UDGIFTER. 

Folder 
Kontorartikler. 
Annoncer. 
Porto. 
Indkøb til møder, generalforsamling 2008. 
Honorarer til foredragsholdere. 
Gebyrer til bank og giro. 
Foreningskontingenter. 

Udgifter 

UNDERSKUD 

Balance 

STATUS pr. 31.12.2008. 
Aktiver. 
Indestående BG Bank 
Udlæg 
Passiver. 
Overført egenkapital fra 2007 
Periodens resultat 
Egenkapital 
Balance 

21.310,35 
-3.435,08 
17.875,27 

6.365~00 
79;60 

7.626,16 
440,00 

1.423,50 
656,00 
321,00 
825,00 

17.736,26 

17.736,26 

19.439,1 o 
1.563,83 

17.875,27 

11.650,00 
2.260.00 

76.18 
315.00 

3.435,08 

17.736,26 

17.736,26 

17.875,27 
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